PREFEITURA MUNICIPAL DE  CONSELHEIRO MAIRINCK

Estado do Paraná

Sede: Praça Otacílio Ferreira - Fone/Fax: (0xx43) 3561-1221

CNPJ 75.968.412/0001-19

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK ESTADO DO PARANÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 006/2020

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
PROCESSO LICITATÓRIO 046/2020

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento

dos interessados, que fará realizar às 08:30 horas, do dia 27 de agosto de 2020, em sua

sede setor de Licitação, Processo Licitatório na modalidade Pregão Presencial, tipo: menor

preço por item para o seguinte Objeto: Contratação de empresa especializada na

prestação dos seguintes serviços:02 motorista de caminhão/ônibus (atuação no

Departamento de Obras), 02 motorista de veículos leves e ambulâncias (atuação no

Departamento de Saúde-Setor de Combate ao Covid19), 03 operários braçal (atuação

no Departamento de Obras), 01 tratorista (atuação no Departamento de Obras), Local:

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck PR,  Setor de Licitações Praça Otacílio

Ferreira, 82. Demais informações, bem como cópia do edital e seus anexos, poderão ser

obtidos no endereço eletrônico: www.conselheiromairinck.pr.gov.br, fone 43 3561 1221.

Este aviso de licitação está sendo publicado nos seguintes órgãos de imprensa oficial:

1- DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, endereço

eletrônico http://conselheiromairinck.pr.gov.br/diariooficial.php

2- DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO PARANÁ (DIOE), endereço eletrônico

http://www.imprensaoficial.pr.gov.br/

3- MURAL DE LICITAÇÕES TCE endereço eletrônico https://www1.tce.pr.gov.br/

4- JORNAL DIARIO IMPRESSO- JORNAL CORREIO DO NORTE endereço eletrônico

https://jornalcn.com.br/

5- DISPONIBILIDADE DA INTEGRA, endereço eletrônico

http://conselheiromairinck.pr.gov.br/portal_transparencia/licitacoes.php

Credenciamento até às 08:25 horas, do dia 27 de agosto de 2020
Abertura das propostas e documentação: 08:30 horas, do dia 27 de agosto de 2020

Conselheiro Mairinck-Pr, 13 de agosto de 2020

Alex Sandro Pereira Costa Domingues
Prefeito Municipal

http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/
http://conselheiromairinck.pr.gov.br/diariooficial.php
http://www.imprensaoficial.pr.gov.br/
https://www1.tce.pr.gov.br/
https://jornalcn.com.br/
http://conselheiromairinck.pr.gov.br/portal_transparencia/licitacoes.php